不锈钢烟囱供应及安装合同
发包人（以下简称甲方）：北京三汇能环科技发展有限公司
承包人（以下简称乙方）：固安兴达机械有限公司

签订地点：北京

根据现行《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规的相关规定，遵循自愿、平等、公平和诚实信用原则，甲、乙双方就中坤广场（海淀区北三环西路甲18号院）装修改造工程直燃机双层不锈钢烟囱制作及安装专业分包等事项协商一致，订立本合同，双方共同遵守执行。

第一条   工程承包内容、方式及范围
1、承包内容：具体施工内容详见施工图纸，包括但不限于中坤广场（海淀区北三环西路甲18号院）装修改造工程不锈钢烟囱制作及安装工程施工、验收、保修等一切与本专业工程施工工艺有关的工作（含安装所需辅助必备材料，如支架、螺栓等，即包工包料），详见合同清单。甲方不提供任何设备、机具、材料等。

2、承包方式：包人工、材料、机械、工期、质量、安全、文明施工、环保、措施费、成品保护、风险、试验、检验检测、竣工验收、保修、税金、施工中乙方工人的安全防护用品（按照甲方要求标准配备）、工伤保险和劳保福利等。乙方需遵守甲方、施工总承包单位、管理公司、监理公司以及业主的各项管理规定及办法，对本工程从开工到竣工验收全过程全面负责。

3、承包范围：甲方将根据本项目的实际情况，始终保留对承包范围内工作进行变更、增加或减少的权利，乙方不得拒绝为完成工程而增加或减少的施工内容。
第二条    合同形式和付款方式
1、此合同为固定单价合同（单价依照报价单附件）。

2、货款的结算方式（人民币）：合同订立后且乙方报审的资料通过业主方认可后，预付已知工程量总价30%的订金，货到现场经验收合格后七日内付至60%开始安装，项目安装完毕后，经甲方和监理，总承包单位，管理公司，业主单位进行隐蔽验收合格（是安装完毕，十日内甲方组织验收，验收是指的观感质量，安装质量等符合隐蔽条件了，各单位签字即可）后，甲方收到乙方合同全额增值税专用发票10日内支付至合同额95%，余5%质量保证金(含功能性试验)于质保期二年到期后十日内付清。（如果整个项目分几个阶段进行施工则按合同付款方式分别进行验收，付款）。

工程款结算支付前，乙方应按结算支付金额提供相关票据。

第三条     总工期要求

  乙方须按照甲方对工期要求执行。（详见工程进度计划表）
第四条     乙方责任
1、乙方须按照甲方要求，提供本项目乙方承包合同范围内所有材料的进场报验文件。

2、乙方制作安装的烟管，须按照甲方要求的技术标准执行，并进行甲方要求的相应图纸深化工作。
3、乙方所交货物品种、型号、规格、颜色、质量不符合规定的，由乙方负责在 48小时内包换或保修，并承担调换或退货而支付的费用，如在48小时内乙方没有包换或保修的，乙方须按货物总金额的5%向甲方支付违约金。

4、甲方对乙方所交货物进行验收，同一批次不合格率达到5%的，乙方须按甲方的要求及时更换，并按不合格货物货款总额的30%向甲方支付违约金。
5、乙方如有违反本合同第八条的行为，一经查实，甲方有权单方解除本合同，同时，乙方应向甲方支付合同总货款的30%作为违约金。
6、乙方逾期交货的，每逾期一天，应按逾期交货部分货款的5%，向甲方支付逾期交货违约金，并承担甲方因此所受的损失费用；乙方逾期 3天未交货的，视为乙方单方解除合同，按本合同第十二条第7项执行。
7、乙方提前交货的货物、多交的货物的品种、型号、规格、颜色、质量不符合规定的，甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失，由乙方承担。

8、本合同签订后，乙方无法定或约定理由提出解除合同，或以自己的行为表明解除合同的，乙方应支付合同总货款的5%作为违约金给甲方，并赔偿甲方损失。

9、本合同签订后，乙方不按本合同约定的价格向甲方供货或有其他违反本合同行为致使合同目的不能实现的，甲方有权解除合同，并有权要求乙方承担违约责任，支付合同总货款的5%作为违约金给甲方，并赔偿甲方损失。

10、 乙方提交虚假发票，甲方有权解除合同。

11、乙方提交的发票必须真实、合法、有效。若乙方提交虚假发票，乙方必须在甲方规定时限内更换发票。甲方尚未支付款项的，甲方停止支付并按虚假发票金额的5%扣除乙方违约金直至乙方发票符合约定；甲方已支付款项的，甲方有权从次笔进度款或结算款中扣回已支付的款项并按虚假发票金额的5%扣除违约金，乙方提供合法有限发票后甲方按约定付款；对已完成结算并支付款项完毕，乙方拒不提供合法有限发票并按虚假发票金额的5%承担违约责任的，甲方将通过法律途径追究乙方相关责任。

12、乙方须将获批准的样品板（一式两份）运送至工地，一份保留在工地现场的样板房内，一份保留在业主办事处，作为日后对所用材料和工艺的核对和验收标准。所有不符合上述样品的材料或工艺要求将被拒绝接受，乙方需将其更换，并且不能因此增加合约价格和作为拖期的理由。在每一个样品上应附有中英文说明的标签，清楚标注有关承包单位名称、合约名称、制造商名称及将应用的系统等资料。

13、按本技术规格说明书的要求，乙方须提供足够的材料样品作试验之用。若有需要时将进行破坏性的样品试验。而此等样品和试验所需的有关费用应包括在本合约价格。

14、总进度计划表的安排并不保证乙方能按所定进度计划连续不断地进行施工，假若因按实际施工情况而需对有关总进度计划表作出修改时，乙方须予以配合及不能为此而作出任何的索偿。

15、有关设备或安装工作虽经建筑师/工程师验收合格幷不表示可解除乙方在合同上对应完成的工作所负的责任，亦没有解除乙方在承包合同中应承担的任何责任。

16、不论任何情况，如建筑师/工程师认为确实有需要或发觉测试结果不满意时，有权要求增加额外的测试，直至符合要求为止，而有关的费用由乙方承担。

17、乙方必须遵守施工现场安全文明施工规定，如若违反相关之规定，甲方有权利对乙方不合规行为进行制止，要求其改正并对其进行经济处罚。

18、乙方应提供为完成分包合同工作所需的劳务、材料、施工设备、工程设备、分包人设备（临时性或永久性的）、临时工程、工程措施和其他物品，并按分包合同约定负责临时设施的设计、建造、运行、维护、管理和拆除。到达现场的所有材料、工程设备和分包人设备，未经甲方书面同意，分包人无权运出现场。

第五条     甲方责任
1、甲方逾期付款在两天内的，无须承担违约金；甲方逾期付款在两天以上十天以内（含十天）的天数，以逾期付款额为基数，按日以千分之五向乙方偿付逾期付款的违约金。

2、甲方逾期付款在十天以上的天数，以逾期付款额为基数按日以千分之十向乙方偿付逾期付款的违约金。并且乙方有权停止供货，直到甲方付清到结算期的货物货款后方继续供货，并有权单方全部或部分解除合同。

第六条      工程质量、安全及保修
1、乙方对本工程的质量保修期为 二 年，均自锅炉安装完工经用户验收合格之日起计。

2、如乙方所承诺的质量保证期，低于本合同签订时国家强制性法律法规中所定的最低质量保证期限，则乙方的保证责任按照国家强制性法律法规中所规定的最低质量保证期限执行。

3、在质量保证期内，凡属乙方货物质量缺陷的，乙方必须进行更换且承担一切费用（包括货物已使用在工程上所需的更换人工及材料等费用）；如属使用不当造成的问题，乙方应协助提供修复材料，费用由甲方承担。

4、质量保证期内，乙方接到甲方书面通知后须在24小时内答复处理意见，否则视为授权甲方另行安排更换。由甲方另行安排维修、更换的，所发生费用及相应责任由乙方承担。前述情况下所发生的维修工作量及费用以甲方与负责维修方共同确认的工作量及费用为准。维修费用由乙方支付。如属使用不当造成的问题，乙方应协助提供修复材料，费用由甲方承担。

5、就不合格工作内容存在多种补救方式的，甲方经总承包方同意后有权要求乙方采取最能够满足合同文件要求和恢复工程初始目的的方式。如果乙方的补救方案需要经有资质的设计公司进行设计或通过专家评估、论证，乙方应负责自担费用进行相关的设计、评估或论证，确保补救方案合理可行并满足一切适用标准、规范的要求。
6、因合同解除而导致乙方中途停止供货的，对其解除前所供的货物，乙方仍应按照原合同中质量保证责任条款之约定承担质量保证责任。

7、凡因乙方原因造成的安全事故均由乙方负责，甲方不承担任何责任。

第七条      不可抗力
甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

第八条    争议及解决办法

未尽事宜，甲乙双方协商解决。和解、调解不成的，按以下方式解决争议：

1、 双方达成仲裁协议，向约定的仲裁委员会申请仲裁。

2、 向有管辖权的人民法院起诉。

第九条     其它约定
1、按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失，应当在明确责任后10天内付清，否则按逾期付款处理。乙方依本合同应支付违约金的，甲方有权在货款中抵扣。

2、本合同一式四份，甲乙双方各执二份，各具同等法律效力，自甲、乙双方签字盖章之日起生效。传真件同样有效。

甲方（盖章）：                    乙方（盖章）：固安兴达机械有限公司
甲方代表：                              乙方代表：张建峰

税    号：                                 税    号：

开 户 行：                                 开 户 行：

账    号：                                账    号：

电    话：                             电    话：18618423039

签约日期：                              签约日期：

	(C区)不锈钢烟囱工程量清单报价表

	一
	主材：

	序号
	产品名称
	规格
	数量
	单位
	单价
(元/㎡）
	合价（元）
	材质
	备注

	1
	不锈钢烟囱
	900*400
	180
	㎡
	461.00
	82980.00
	内外壁材质SUS304，内壁厚1.2mm，硅酸铝保温厚度100mm,外壁厚0.8mm
	镀锌（4#）角钢法兰连接

	2
	不锈钢烟囱
	900*900
	175
	㎡
	461.00
	80675.00

	不含税小计

	163655.00

	结算已实际发生量为准

	二
	附件：

	序号
	产品名称
	型号规格(mm)
	数量
	单位
	单价（元）
	合价（元）
	材质
	备注

	1
	风阀
	900*400
	3
	个
	856.00
	2,568.00
	不锈钢SUS304

	2
	伸缩补偿节
	900*900
	3
	节
	758.00
	2,274.00
	不锈钢SUS304

	3
	烟气检测口
	DN100
	3
	个
	86.00
	258.00
	不锈钢SUS304

	4
	防爆口
	DN200
	3
	个
	663.00
	1,989.00
	不锈钢SUS304

	5
	防雨帽
	900*900
	1
	个
	785.00
	785.00
	不锈钢SUS304

	6
	避雷针及引线
	/
	1
	套
	68.00
	68.00
	镀锌圆钢

	7
	冷凝泄水口
	DN32
	3
	个
	42.00
	126.00
	镀锌管
	接至机房排水沟

	8
	承重支架与导向支架
	/
	1
	项
	2,526.00
	2,526.00

	9
	安装费
	/
	1
	项
	16,975.00
	16,975.00

	10
	运输费
	/
	1
	项
	4,860.00
	4,860.00

	11
	安全文明施工措施费
	/
	1
	项
	1,860.00
	1,860.00

	不含税小计

	34,289.00

	三
	税金

	1
	项
	25,732.72
	25,732.72

	增值税专票13%

	四
	价税合计（元）
	223676.72

	增值税专票13%

	说明：                                                                                                                                                                           1、制作安装周期：20天
2、付款方式及质保：预付30%,货到付至60%，安装完毕付至95%，质保期满后20天内付清余款（质保两年）
3、报价联系人：   张剑锋    18618423039                                                                                      4、报价单位（盖章）

	（E区）不锈钢烟囱工程量清单报价表

	一
	主材：

	序号
	产品名称
	规格
	数量
	单位
	单价
(元）
	合价（元）
	材质
	备注

	1
	不锈钢烟囱
	900*400
	80
	㎡
	461.00
	36880.00
	内外壁材质SUS304，内壁厚1.2mm，硅酸铝保温厚度100mm,外壁厚0.8mm
	镀锌（4#）角钢法兰连接

	2
	不锈钢烟囱
	1600*500
	138
	㎡
	493.00
	68034.00
	内外壁材质SUS304，内壁厚1.5mm，硅酸铝保温厚度100mm,外壁厚0.8mm
	镀锌（4#）角钢法兰连接

	3
	不锈钢烟囱
	2250*630
	85
	㎡
	558.00
	47430.00
	内外壁材质SUS304，内壁厚2.0mm，硅酸铝保温厚度100mm,外壁厚0.8mm
	镀锌（5#）角钢法兰连接

	4
	不锈钢烟囱
	1000*800
	490
	㎡
	461.00
	225890.00
	内外壁材质SUS304，内壁厚1.2mm，硅酸铝保温厚度100mm,外壁厚0.8mm
	镀锌（4#）角钢法兰连接

	不含税小计

	378234.00

	结算已实际发生量为准

	二
	附件：

	序号
	产品名称
	型号规格(mm)
	数量
	单位
	单价（元）
	合价（元）
	材质
	备注

	1
	风阀
	900*400
	6
	个
	856
	5,136.00
	不锈钢SUS304

	2
	伸缩补偿节
	1000*800
	6
	节
	758
	4,548.00
	不锈钢SUS304

	3
	烟气检测口
	DN100
	6
	个
	86
	516.00
	不锈钢SUS304

	4
	防爆口
	DN200
	6
	个
	663
	3,978.00
	不锈钢SUS304

	5
	防雨帽
	1000*800
	2
	个
	785
	1,570.00
	不锈钢SUS304

	6
	避雷针及引线
	/
	2
	套
	68
	136.00
	镀锌圆钢

	7
	冷凝泄水口
	DN32
	6
	个
	42
	252.00
	镀锌管
	接至机房排水沟

	8
	承重支架与导向支架
	/
	1
	项
	3,982.00
	3,982.00

	9
	安装费
	/
	1
	项
	35,685.00
	35,685.00

	10
	运输费
	/
	1
	项
	5,887.00
	5,887.00

	11
	安全文明施工措施费
	/
	1
	项
	2,250.00
	2,250.00

	不含税小计

	63,940.00

	三
	税金

	1
	项
	57,482.62
	57,482.62

	增值税专票13%

	四
	价税合计（元）
	499656.62

	增值税专票13%

	说明：                                                                                                                                                                           1、制作安装周期：20天
2、付款方式及质保： 预付30%,货到付至60%，安装完毕付至95%，质保期满后20天内付清余款（质保两年）
3、报价联系人：       张剑锋    18618423039                                                                                4、报价单位（盖章）

工程进度计划表

[image: image1.png]N o I TP i P
iz e e i TR
T mo o —_—
LR mRAR IR —_
s s
13m0 e auseme N
NITHE  21F8718 2021F8HNE
& —n T
B — s
: 2016561 ) o n
B = ne Tan
el ——